
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

27.09.2018 г. По 6 

О СОГЛАСИИ С УПРАЗДНЕНИЕМ СОГДИОНДОНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

В связи с завершением мероприятий, связанных с реализацией Закона 
Иркутской области от 9 июля 2015 года № 68-03 "О дополнительной мере со­
циальной поддержки граждан, проживающих в рабочем поселке Согдиондон 
Мамско-Чуйского района Иркутской области", отсутствием постоянного насе­
ления на территории Согдиондонского муниципального образования, в соот­
ветствии с пунктом 3 статьи 13.1 Федерального Закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 25 Устава муниципаль­
ного образования Мамско-Чуйского района, Дума муниципального образова­
ния Мамско-Чуйского района седьмого созыва 

РЕШИЛА: 

1. Согласиться с упразднением населенного пункта поселка Согдион­
дон ввиду отсутствия в них постоянного населения. 

2. Согласиться с упразднением Согдиондонского муниципального об­
разования. 

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к районной газете 
«Мамский горняк» «Вертикаль власти» и разместить на официальном сайте 
муниципального образования Мамско-Чуйского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Инт( 

Председательствующ! 
Мамско-Чуйского рай1 Л.М.Попова 

И*«жого 

ОМСКОГО 
Мэр муниципального о( 
Мамско-Чуйского pafidfegf \ А.Б.Сергей 



ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
МВД РОССИИ ПО 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Межмуниципальный отдел 

Министерства внутренних дел 
Российской Федерации «Бодайбинский» 

МО МВД России «Бодайбинский» 
ОП (дислокация пгт Мама) 

Миграционный пункт отделения полиции 
ул. Победы, 1 п.Мама, 666811, 

тел./факс 8 395 69 2А 5-72, 2-17-72 

от 18.09.2018- № те 
на№ от 

Мэру Мамско-Чуйского района 

Сергею А.Б. 

Согласно Вашего запроса сообщаю, что по состоянию на 18.09.2018 год в 
пос. Согдиондон Мамско-Чуйского района Иркутской области зарегистриро­
ванных граждан по месту жительства и по месту пребывания нет. 

Начальник миграционного пункта отделения полиции^дислокация пгг Мама) 
МО МВД РФ «Бодайбинский» / J/ ^ 
капитан полиции К.В. Кометиани 


